Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Oświęcimiu uprzejmie informuje, że Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Dyrektor Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Krakowie - organ regulacyjny decyzją nr KR.RZT.70.129.2021 z dnia 11 maja 2021 r. zatwierdził taryfę dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę Gminy Miasto Oświęcim i Gminy Oświęcim, a decyzją nr KR.RZT.70.130.2021 z dnia 11 maja 2021 r. zatwierdził taryfę zbiorowego odbioru ścieków dla Gminy Miasto Oświęcim na okres najbliższych trzech lat.
Zgodnie ze wspomnianymi taryfami w okresie od 9.06.2021 r. do 8.06.2024 r. obowiązywać będą następujące ceny za dostarczaną wodę i odprowadzane ścieki:
· Rodzaje i wysokość cen i stawek opłat -  Zbiorowe zaopatrzenie w wodę 
Wysokość cen za 1 m3 wody oraz stawek stałych opłat abonamentowych dla poszczególnych 36 miesięcy obowiązywania taryfy kształtuje się w sposób opisany w Tabeli nr 1.
Tabela 1. Wysokość cen wody oraz stawek opłat abonamentowych na 36 miesięczny okres obowiązywania taryfy
	Taryfowa grupa
odbiorców
	Wyszczególnienie
	Jednostka
	Cena jednostkowa (netto i brutto) 

	
	
	
	w okresie
od 1 do 12 miesiąca
obowiązywania taryfy
	w okresie
od 13 do 24 miesiąca
obowiązywania taryfy
	w okresie
od 25 do 36 miesiąca
obowiązywania taryfy

	
	
	
	Netto
	Brutto
	Netto
	Brutto
	Netto
	Brutto

	Grupa W1- wodomierze główne co 1 m-c
	Cena za dostarczoną wodę
	zł/m3
	    4,90 
	    5,29
	    4,99
	    5,39
	    5,05
	    5,45

	
	Stawka opłaty abonamentowej na odbiorcę 
	zł/okres rozliczeniowy
	    7,98
	    8,62 
	    8,09
	    8,74
	    8,21
	    8,87

	Grupa W2-  wodomierze główne co 2 m-ce
	Cena za dostarczoną wodę
	zł/m3
	    4,90
	    5,29
	    4,99
	    5,39
	    5,05
	    5,45

	
	Stawka opłaty abonamentowej na odbiorcę 
	zł/okres rozliczeniowy
	   11,37
	   12,28 
	   11,52 
	   12,44
	   11,67
	   12,60

	Grupa W3 - wodomierze dodatkowe co 1 m-c
	Cena za dostarczoną wodę
	zł/m3
	    4,90
	    5,29
	    4,99
	    5,39
	    5,05
	    5,45

	
	Stawka opłaty abonamentowej na odbiorcę 
	zł/ okres rozliczeniowy
	    4,59
	    4,96 
	    4,66
	    5,03 
	    4,75
	    5,13

	Grupa W4 - wodomierze dodatkowe co 2 m-ce
	Cena za dostarczoną wodę
	zł/m3
	    4,90
	    5,29 
	    4,99
	    5,39
	    5,05
	    5,45

	
	Stawka opłaty abonamentowej na odbiorcę 
	zł/okres rozliczeniowy
	    4,59
	    4,96
	    4,66
	    5,03
	    4,75
	    5,13

	Grupa W5 - woda p.poż
	Cena za dostarczoną wodę
	zł/m3
	    4,90
	    5,29
	    4,99
	    5,39
	    5,05
	    5,45

	
	Stawka opłaty abonamentowej na odbiorcę 
	zł/okres rozliczeniowy
	    2,51
	    2,71
	    2,55
	    2,75
	    2,60 
	    2,81



Do cen i stawek wskazanych w Tabeli 1 w kolumnach „netto” doliczony zostanie podatek od towarów i usług (VAT), określony odrębnymi przepisami i obowiązujący w danym okresie rozliczeniowym. Na dzień składania wniosku stawka tego podatku wynosi 8% i zgodnie z tym obliczone zostały wartości podane w kolumnach „brutto”.
· Taryfowe grupy odbiorców usług w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
W  zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę PWiK w Oświęcimiu wyodrębniło następujące grupy taryfowe:
	Lp.
	Taryfowa grupa odbiorców
	Charakterystyka grupy taryfowej

	1.
	Grupa W1- wodomierze główne co 1 m-c
	· Odbiorcy rozliczani w oparciu o odczyt z wodomierza głównego raz w miesiącu

	2.
	Grupa W2-  wodomierze główne co 2 m-ce
	· Odbiorcy rozliczani w oparciu o odczyt z wodomierza głównego raz na dwa miesiące

	3.
	Grupa W3 - wodomierze dodatkowe co 1 m-c
	· Odbiorcy rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza dodatkowego raz w miesiącu

	4.
	Grupa W4 - wodomierze dodatkowe co 2 m-ce
	· Odbiorcy rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza dodatkowego raz na dwa miesiące

	5.
	Grupa W5 - woda p.poż
	· Woda wykorzystywana na cele przeciwpożarowe oraz pozostałe cele wskazane w art. 22 Ustawy





Rodzaje i wysokość cen i stawek opłat -  Zbiorowe odprowadzanie ścieków 
Wysokość cen za 1 m3 odprowadzanych ścieków oraz stawek stałych opłat abonamentowych dla poszczególnych 36 miesięcy obowiązywania taryfy kształtuje się w sposób opisany w Tabeli nr 2.
Tabela 2. Wysokość cen za odprowadzane ścieki oraz stawek opłat abonamentowych na 36 miesięczny okres obowiązywania taryfy
	Taryfowa grupa
odbiorców
	Wyszczególnienie
	Jednostka
	Cena jednostkowa (netto i brutto)

	
	
	
	w okresie
od 1 do 12 miesiąca
obowiązywania taryfy
	w okresie
od 13 do 24 miesiąca
obowiązywania taryfy
	w okresie
od 25 do 36 miesiąca
obowiązywania taryfy

	
	
	
	Netto
	Brutto
	Netto
	Brutto
	Netto
	Brutto

	Grupa S1- wodomierze główne co 1 m-c
	Cena za odprowadzane ścieki
	zł/m3
	    6,79
	    7,33
	    6,84
	    7,39
	    6,91
	    7,46

	
	Stawka opłaty abonamentowej na odbiorcę 
	zł/okres rozliczeniowy
	    8,74
	    9,44
	    8,78
	    9,48
	    8,86
	    9,57

	Grupa S2-  wodomierze główne co 2 m-ce
	Cena za odprowadzane ścieki
	zł/m3
	    6,79
	    7,33
	    6,84
	    7,39
	    6,91
	    7,46

	
	Stawka opłaty abonamentowej na odbiorcę 
	zł/okres rozliczeniowy
	   12,89
	   13,92
	   12,90
	   13,93
	   12,97
	   14,01

	Grupa S3 - wodomierze dodatkowe co 1 m-c
	Cena za odprowadzane ścieki
	zł/m3
	    6,79
	    7,33
	    6,84
	    7,39
	    6,91
	    7,46

	
	Stawka opłaty abonamentowej na odbiorcę 
	zł/okres rozliczeniowy
	    4,59
	    4,96
	    4,66
	    5,03
	    4,75
	    5,13

	Grupa S4 - wodomierze dodatkowe co 2 m-ce;
	Cena za odprowadzane ścieki
	zł/m3
	    6,79
	    7,33
	    6,84
	    7,39
	    6,91
	    7,46

	
	Stawka opłaty abonamentowej na odbiorcę 
	zł/okres rozliczeniowy
	    4,59
	    4,96
	    4,66 
	    5,03
	    4,75
	    5,13

	Grupa S5- kanalizacja odczytywana z wody własnej co 1 m-c
	Cena za odprowadzane ścieki
	zł/m3
	    6,79
	    7,33
	    6,84
	    7,39
	    6,91
	    7,46

	
	Stawka opłaty abonamentowej na odbiorcę 
	zł/okres rozliczeniowy
	    8,74 
	    9,44
	    8,78
	    9,48
	    8,86
	    9,57

	Grupa S6- kanalizacja odczytywana z wody własnej co 2 m-ce
	Cena za odprowadzane ścieki
	zł/m3
	    6,79
	    7,33
	    6,84 
	    7,39
	    6,91
	    7,46

	
	Stawka opłaty abonamentowej na odbiorcę 
	zł/okres rozliczeniowy
	   12,89 
	   13,92
	   12,90
	13,93
	   12,97
	   14,01



Do cen i stawek wskazanych w Tabeli 1 w kolumnach „netto” doliczony zostanie podatek od towarów i usług (VAT), określony odrębnymi przepisami i obowiązujący w danym okresie rozliczeniowym. Na dzień składania wniosku stawka tego podatku wynosi 8% i zgodnie z tym obliczone zostały wartości podane w kolumnach „brutto”.
Taryfowe grupy odbiorców usług w zakresie zbiorowego odprowadzania ścieków
W zakresie zbiorowego odprowadzania ścieków PWiK w Oświęcimiu wyodrębniła następujące grupy taryfowe:
	Lp.
	Taryfowa grupa odbiorców
	Charakterystyka grupy taryfowej

	1.
	Grupa S1- wodomierze główne co 1 m-c
	· Odbiorcy rozliczani w oparciu o odczyt z wodomierza głównego raz w miesiącu

	2.
	Grupa S2-  wodomierze główne co 2 m-ce
	· Odbiorcy rozliczani w oparciu o odczyt z wodomierza głównego raz na dwa miesiące

	3.
	Grupa S3 - wodomierze dodatkowe co 1 m-c
	· Odbiorcy rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza dodatkowego raz w miesiącu

	4.
	Grupa S4 - wodomierze dodatkowe co 2 m-ce;
	· Odbiorcy rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza dodatkowego raz na dwa miesiące

	5.
	Grupa S5- kanalizacja odczytywana z wody własnej co 1 m-c
	· Odbiorcy korzystający z własnego ujęcia wody rozliczani raz w miesiącu

	6.
	Grupa S6- kanalizacja odczytywana z wody własnej co 2 m-ce
	· Odbiorcy korzystający z własnego ujęcia wody rozliczani raz na dwa miesiące
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